真岡市長　様

にのみや野外活動センターの使用を、次のとおり申請します。

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

500

450

900

1,500 円

区画

　人

　人

　張

　張

　張

　枚

　枚

　束

　箱

会議室

実習室

各
種
料
金

種別 使用料単価 基本使用料使用時間

時間：　　　　　～　　　　　：

：　　　　　～　　　　　： 時間

1時間あたり

1時間あたり

日・泊

日・泊

日・泊

日・泊

日・泊

日・泊

炭

区分

日帰り　　・　　宿泊

基本使用料

テントサイト・野外炉

数量 日数・回数

タープ

シュラフ

テント
 6人用

10人用

高校生以上

中学生以下

1,500

450

225

1,500

300

高校生以上

小・中学生宿泊管理費

様式第1号(第2条関係)

にのみや野外活動センター使用申請書
申 請 番 号 　　　年　　　月　　　日

申 請 者 住 所

氏 名

電 話

日・泊

日・泊

日・泊

入場料 (最高額） 加 算 額

対 象 者

Ｆ Ａ Ｘ

氏名又は団体の名称

代 表 者 氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

使用 責任者 住 所

種別 使用料単価

使用人数

使用年月日

年　　　月　　　日

使用時間

：
～
：

施設名

テントサイト・野外炉　　　　　　会議室　　　　　　　実習室

使用目的

公 益 / 収 益 減 額

使 用 料

薪（まき）

基本使用料合計

人合計人
中学生
以下人

高校生
以上

未就学児 0 　人 日・泊

150

500

日・泊